
 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2015.gada  5.augustā  Nr.11      

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe, Raivis Zeltīts, Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, 

Andrejs Kirillovs, Normunds Orleāns, Ira Dūduma, Jānis Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 

Renārs Freibergs, Andris Puide, Edgars Jansons. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāte  

Maija Bauda – slimības dēļ. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juriste Sarmīte Maščinska, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (4 gab.). 

2.Par Atvaru ielas daļas, Spulgu ielas un Gaujas ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā. 

3.Par zemes ierīcības projekta izstrādi (2 gab.) 

nekustamam īpašumam „Atvari” Spulgu iela 2,  kad.Nr.________; 

nekustamam  īpašumam Mežvidu iela 14, kadastra Nr. ________. 

4.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (8 gab.). 

5.Par nosaukuma piešķiršanu un  apgrūtinājumu noteikšanu (3 gab.). 

6.Par lietošanas mērķa noteikšanu (13 gab.) 

zemesgabalam Rožu iela ________, Mārupē, Mārupes novadā; 

zemesgabalam  Vecozolu iela ________, Mārupē, Mārupes novadā; 

zemesgabalam Vecozolu iela ________, Mārupē,  Mārupes novadā; 

zemesgabalam Paleju iela ________, Mārupē,  Mārupes novadā; 

zemesgabalam Paleju iela ________, Mārupē,  Mārupes novadā; 

zemesgabalam Paleju iela, Mārupē,  Mārupes novadā; 

zemesgabalam Lielā iela ________, Mārupē,  Mārupes novadā; 

zemesgabalam Lielā iela ________, Mārupē,  Mārupes novadā; 

zemesgabalam  I-128 Kalmju iela, Mārupē, Mārupes novadā; 

zemesgabalam Lielā  iela, Mārupē,  Mārupes novadā; 

zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu ________. 

zemesgabalam Vecozolu iela ________, Tīrainē, Mārupes novadā; 

zemesgabalam Vecozolu iela ________, Tīrainē, Mārupes novadā. 

7.Par 2015.gada 25. marta Mārupes novada Domes lēmuma Nr.27 (sēdes prot. Nr.4) atcelšanu. 

8.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



9.Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kampas-1” (kadastra Nr. ________), Vētras, 

Mārupes novads, projekta nodošanu publiskajai apspriešanai. 

10.Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Dīķu iela 1 (kadastra Nr. ________), Mārupe, 

Mārupes novads, detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

11.Par nekustamā īpašuma „Grantiņi-1” (kadastra Nr. ________), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma realizāciju pa daļām. 

12.Par Mārupes novada Enerģētiskās krīzes centra izveidošanu. 

13.Par darba grupas „Rail Baltica dzelzceļa līnijas izveidošanas Mārupes novadā izvērtēšanu" 

izveidošanu  

 

Sociālo, izglītības, kultūras un  sporta jautājumu komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

14.Par finansiālu atbalstu mūziķei. 

15.Par Jaunmārupes pamatskolas Attīstības plāna 2015. – 2017.gadam saskaņošanu. 

16.Par Mārupes novada Skultes sākumskolas interešu izglītības programmu 2015./2016., 

2016./2017., 2017./2018. mācību gadam saskaņošanu. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

17.Par darba grupas sastāva apstiprināšanu nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un teritorijas 

labiekārtošanas aģentūras  dibināšanas nepieciešamības izvērtēšanai. 

 

Finanšu  komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

18.Par dāvinājuma pieņemšanu. 

19.Par daļas no nekustamā īpašuma „Ennītes” atsavināšanu pašvaldības vajadzībām. 

20.Par daļas no nekustamā īpašuma Pērses iela ________atsavināšanu pašvaldības vajadzībām. 

21.Par iepirkuma komisijas izveidošanu mēbeļu iegādei. 

22.Par Domes priekšsēdētāja M.Bojāra iesnieguma izskatīšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

23.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (3 gab.). 

24.Par dāvinājuma pieņemšanu no biedrības „Mārupes uzņēmēji”. 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, E.Jansons, 

A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (M.Bauda slimības dēļ Domes sēdē 

nepiedalās), „pret”  nav,   „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2015.gada 5.augusta Domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ierodas deputāti E.Jansons un R.Freibergs 

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, E.Jansons), 

(A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,   „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Mārupē, Mārupes novadā, Rožu iela 20________ ar  

kadastra apzīmējumu ________ zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Ierodas deputāts A.Puide,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

1.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, E.Jansons, 

A.Puide), „pret”  nav,   „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Mārupē, Mārupes novadā, „Pepas”, ar  kadastra 

apzīmējumu ________,  zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons, A.Puide),  

(R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.3 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Apstiprināt nekustamajiem īpašumiem Mārupē, Mārupes novadā, Paleju iela ________, 

kadastra Nr. ________, Paleju iela ________, kadastra Nr. ________, un Paleju iela ________, kadastra 

Nr. ________,  zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 



3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons, A.Puide),  

(R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajiem īpašumiem Mārupē, Mārupes novadā Lielā iela _____, kadastra 

Nr. _____,  „Rēķi”, kadastra Nr. _____, un I-128 Kalmju ielai, kadastra Nr. _____, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2. 

Par Atvaru ielas daļas, Spulgu ielas un Gaujas ielas daļas 

 pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons, A.Puide, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Pieņemt dāvinājumā no Z.P., personas kods  _____, Atvaru ielas daļas (ielu un zemi), 

Spulgu ielas (ielu un zemi)  un Gaujas ielas daļas (zemi), kas ietilpst nekustamā īpašuma „Atvari” 

Spulgu iela _____, Mārupē, Mārupes novadā,  ar kadastra Nr. _____, īpašuma sastāvā ar mērķi to 

izmantot kā pašvaldības ielu. 

2. Pirms pieņemšanas dāvinājumā izstrādāt zemes ierīcības projektu saskaņā ar grafisko 

pielikumu. 

3. Zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes robežu plānu izstrādi katrai pārņemamai ielas 

daļai saskaņā ar lēmuma 1.punktu un īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju uz pašvaldības vārda, finansēt 

Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

3.1 

Par nekustamā īpašuma „Atvari” Spulgu iela _____, kad.Nr. _____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons, A.Puide, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi, atdalot no nekustamā īpašuma „Atvari” Spulgu iela 

_____ 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu _____ Spulgu ielu -  _____ha platībā un Atvaru ielu – 

_____ha platībā, platību precizējot pie robežu iemērīšanas.  



2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Zemes ierīcības projekta izstrādi finansēt no Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par nekustamā īpašuma Mežvidu iela 14, kadastra Nr. _____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons, A.Puide, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Mežvidu iela _____ 

ar kadastra apzīmējumu _____ zemesgabalu _____ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  3 

(E.Jansons, J.Rušenieks, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Rožu iela _____ atdalītajam zemesgabalam „Nr.1” – _____ha 

platībā, adresi Rožu iela _____, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rožu iela _____ apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

 



4.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1”, _____ ha platībā, un t. sk. ēkām saglabāt adresi Rožu 

iela _____, Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rožu iela _____ apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Pepas” atdalītajam zemesgabalam „Nr.2” – _____ ha platībā, 

adresi Vecozolu iela _____, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Vecozolu iela _____ apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (7312040100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” _____ ha platībā piešķirt adresi Vecozolu iela _____, 

Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Vecozolu iela _____ apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 



2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.4.dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija pilsētās un 

ciemos (kods 7311020105). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” _____ ha platībā saglabāt adresi Paleju iela _____, 

Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela _____ apgrūtinājumus: 

2.1.navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošības nodrošināšanai tālās 

ietekmes zona (kods 7312070202); 

2.2. sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu (kods 7316080100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.6 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” _____ ha platībā  un t.sk. ēkai saglabāt adresi Paleju iela 

_____, Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela _____ apgrūtinājumus: 

2.1.navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošības nodrošināšanai tālās 

ietekmes zona (kods 7312070202); 

2.2. sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu (kods 7316080100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.4. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods7311041000); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101). 

3. Likvidēt Valsts Adrešu reģistrā adresi Paleju iela 51, Mārupe, Mārupes novads (klasifikatora 

kods 103768347) 

4.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

https://www.kadastrs.lv/varis/103768347?type=house


5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.7 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” _____ ha platībā saglabāt adresi Lielā iela _____, 

Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela _____ apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.4. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

    4.8 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, R.Freibergs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” _____ ha platībā piešķirt adresi Lielā iela _____, Mārupe, 

Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela _____ apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos 

ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt zemesgabalam „Nr.3”  - _____ ha platībā, nosaukumu Paleju iela, Mārupe, Mārupes 

novads. 

 2.Noteikt Paleju ielai apgrūtinājumus: 



2.1.navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošības nodrošināšanai tālās 

ietekmes zona (kods 7312070202); 

2.2. sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu (kods 7316080100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.4. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods7311041000); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.6.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.7.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101); 

2.8.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.3” - _____ ha platībā, saglabāt nosaukumu I-128 Kalmju 

iela, Mārupe, Mārupes novads. 

 2.Noteikt I-128 Kalmju ielai apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.3 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.3 saskaņā ar pielikumu: 

 1. Zemesgabalam  „Nr.4” - _____ ha platībā, piešķirt nosaukumu Lielā iela, Mārupe, Mārupes 

novads. 

 2.Noteikt Lielai ielai apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos 

ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601); 

2.4. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 



3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Rožu iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Rožu iela _____, Mārupē, Mārupes novadā, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Vecozolu iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Vecozolu iela _____, Mārupē, Mārupes novadā, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Vecozolu iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Vecozolu iela _____, Mārupē,  Mārupes novadā, ar kadastra 

apzīmējumu _____, _____ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  

(kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.4 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Paleju iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela _____, Mārupē, Mārupes novadā, _____ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.5 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Paleju iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela _____, Mārupē, Mārupes novadā, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.6 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Paleju iela, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju ielai, Mārupē, Mārupes novadā, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.7 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Lielā iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.7 saskaņā ar pielikumu: 



1.Atstāt spēkā esošo nekustamajam īpašumam Lielā iela _____, Mārupē,  Mārupes novadā, ar 

kadastra apzīmējumu _____, _____ ha platībā, zemes lietošanas mērķi – komercdarbības objektu 

apbūve  (kods 0801). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.8 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Lielā iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Mainīt  nekustamajam īpašumam Lielā iela _____, Mārupē,  Mārupes novadā, ar kadastra 

apzīmējumu _____, _____ ha platībā, zemes lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve  (kods 

0801). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.9 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

I-128 Kalmju iela, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā esošo nekustamajam īpašumam I-128 Kalmju iela , Mārupē,  Mārupes novadā, ar 

kadastra apzīmējumu _____, _____ ha platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.10 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Lielā iela, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  

2 (E.Jansons, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela, Mārupē, Mārupes novadā, _____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



6.11 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai  

ar kadastra apzīmējumu _____ 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, R.Freibergs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamā īpašuma „Starptautiskā lidosta „Rīga”” (kadastra Nr. _____) zemes 

vienības daļai ar kadastra apzīmējumu _____,  _____ ha platībā, lietošanas mērķi – dzelzceļa staciju, 

autoostu, civilo lidostu un upju ostu apbūve (kods 1103). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.12 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Vecozolu iela _____, Tīraine, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts,  E.Jansons, J.Rušenieks, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Vecozolu iela _____, Tīrainē, Mārupes novadā, _____ha 

platībā,  zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.13 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Vecozolu iela _____, Tīraine, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts,  E.Jansons, J.Rušenieks, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Vecozolu iela _____, Tīrainē, Mārupes novadā,  _____ ha 

platībā,  zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7. 

Par 2015.gada 25. marta Mārupes novada Domes lēmuma Nr.27  

(sēdes prot. Nr.4) atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, A.Puide, R.Zeltīts,  E.Jansons, J.Rušenieks, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt Mārupes novada Domes 2015. gada 25.marta lēmumu Nr.27 (sēdes prot. Nr. 4) par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību un zemes nomas līguma slēgšanu. 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

8.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  4 (E.Jansons, 

R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

8.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, I.Dūduma, 

A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe), „pret”  nav,   „atturas”  6 (E.Jansons, R.Zeltīts, A.Puide, 

J.Rušenieks, N.Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

9. 

Par detālplānojuma  

nekustamajam īpašumam „Kampas-1” (kadastra Nr. _____), Vētras, Mārupes novads, projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot nekustamā īpašuma „Kampas-1” (kadastra Nr. _____), Vētras, Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 1 (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, I.Dūduma, 

A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 5 (E.Jansons, A.Puide, 

R.Zeltīts, N.Orleāns, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 



1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dīķu iela 1 (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projektu. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. pirms zemes īpašumu sadalīšanas un reģistrācijas Valsts zemes dienestā veicama galveno 

inženierkomunikāciju (elektroapgādes, ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) un piebraucamā ceļa izbūve 

ar šķembu segumu, kā arī izbūvējamas galvenās inženierkomunikācijas līdz iespējami tuvākai 

pieslēguma vietai pie centralizētajiem tīkliem;  

2.2. autotransporta infrastruktūras objektu teritorija, kas atrodas Lielās ielas sarkanajās līnijās 

(zemes vienība Nr.6), nododama Mārupes novada pašvaldībai, pēc tās kā atsevišķa īpašuma 

ierakstīšanas zemesgrāmatā, vienojoties par atlīdzību par atsavināto īpašumu valsts normatīvo aktu 

noteiktajā kārtībā. Gadījumā, ja tiek uzsākta Lielās ielas pārbūve, pašvaldība var lemt par projektētās 

zemes vienības Nr.6 pārņemšanu īpašumā pirms piebraucamā ceļa un galveno inženierkomunikāciju 

izbūves, vienojoties par atlīdzību par atsavināto īpašumu valsts normatīvo aktu noteiktajā kārtībā; 

2.3. ēku būvniecību jaunajās apbūves teritorijās atļauts uzsākt pēc piebraucamā ceļa izbūves ar 

grants vai šķembu segumu un galveno inženierkomunikāciju izbūves;   

2.4. ceļa cietā seguma un labiekārtojuma (ielas apgaismojums, ietves, lietus ūdeņu kanalizācija) 

izveide jānodrošina pēc galveno inženierkomunikāciju un visu dzīvojamo māju apbūves realizācijas; 

2.5. līdz detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvēto inženierkomunikāciju un ielu nodošanai 

pašvaldībai vai inženierkomunikāciju turētajam, to apsaimniekošana un uzturēšana jānodrošina 

detālplānojuma īstenotājam; 

2.6.ja detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un uzturama 

kārtībā. 

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  

„Latvijas Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu  un 

saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem. 

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma Dīķu iela 1 

(kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads, īpašnieci A.G. (personas kods _____) administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību saskaņā ar 1. pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma „Grantiņi-1” (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma realizāciju pa daļām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, I.Dūduma, 

A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe), „pret”  nav, „atturas” 6 (E.Jansons, J.Rušenieks, A.Puide, 

R.Zeltīts, N.Orleāns, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut nekustamā īpašuma „Grantiņi-1” (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojumu realizēt pa daļām, īstenojot to 2 izbūves kārtās. 

2.Inženierkomunikāciju un ielu izbūvi veikt saskaņā ar normatīvo aktu kārtībā apstiprinātiem 

tehniskajiem projektiem, pirmās izbūves kārtas ietvaros paredzot pagaidu apriešanās laukuma izbūvi 

ielas galā. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma  „Grantiņi-1” 

(kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads, īpašnieci I.P. (personas kods _____), administratīvo 

līgumu par detālplānojuma realizāciju pa daļām, saskaņā ar 2. pielikumu. 

 



12. 

Par Mārupes novada Enerģētiskās krīzes centra izveidošanu    

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot Mārupes novada pašvaldības enerģētiskās krīzes centru šādā sastāvā: 

1.1.Mārupes novada Domes priekšsēdētājs; 

1.2.Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.3.Mārupes novada pašvaldības izpilddirektors; 

1.4.Mārupes novada pašvaldības elektroinženieris. 

1.5.Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldnieks; 

1.6.Mārupes novada pašvaldības administrācijas darba aizsardzības speciālists; 

1.7.AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes loceklis. 

 

13. 

Par darba grupas „Rail Baltica dzelzceļa līnijas izveidošanas 

Mārupes novadā izvērtēšanu" izveidošanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” 2 

(N.Orleāns, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot darba grupu šādā sastāvā: 

Darba grupas vadītāja            Ilze Krēmere 

Darba grupas locekļi:             Mārtiņš Bojārs; 

Līga Kadiģe; 

                                              Pēteris Pikše; 

                                              Jānis Rušenieks; 

                                              Edgars Jansons; 

                                              Raivis Zeltīts. 

 

2.Uzdot Domes izpilddirektoram nodrošināt darba grupas sanāksmju protokolēšanu.  

 

Sociālo, izglītības, kultūras un  sporta jautājumu komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

 

14. 

Par finansiālo atbalstu mūziķei T.P. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt T.P., personas kods _____, finansiālu atbalstu 129,91 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumu, kas saistīti ar viņas dalību 2.starptautiskajā mūziķu konkursā „Musica pianoforte” 2015.gada 

5.-7.jūnijā Lietuvā, Prienai, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 



3. Minēto finansējumu pārskaitīt T.P. likumiskajam pārstāvim (tēvam) A.P., personas 

kods _____, uz iesniegumā norādīto kontu kredītiestādē.  

4. A.P., personas kods _____, nodrošināt saņemtā finansiālā atbalsta izlietojumu atbilstoši 

piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pasākuma norises iesniedzot Mārupes novada 

Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo līdzekļu neizlietošanas un/vai nepienācīgās 

izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā nekavējoties ieskaitīt Mārupes novada 

pašvaldības gadījumā budžetā. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

15. 

Par Jaunmārupes pamatskolas Attīstības plāna  

2015. – 2017.gadam saskaņošanu   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

Saskaņot Jaunmārupes pamatskolas Attīstības plānu 2015. – 2017.gadam. 

 

16. 

Par Mārupes novada Skultes sākumskolas interešu izglītības programmu  

2015./2016., 2016./2017., 2017./2018. mācību gadam saskaņošanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Saskaņot šādas Mārupes novada Skultes sākumskolas interešu izglītības programmas: 

1.1. „Solisti-vokālisti”, 

1.2. „Vizuālās mākslas pulciņš”,  

1.3. „Dejas”, 

1.4. „Ritmika”, 

1.5. „Tautas dejas”,  

1.6. „Rokdarbi”, 

1.7. „Skolas teātris”,  

1.8. „Datoru un programmēšanas elementu pulciņš”, 

1.9. „Angļu valodas pulciņš”,  

1.10. „Skolēnu pašpārvalde”  

1.11.  „Novadpētniecības pulciņš” saskaņā ar pielikumu.  

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

17. 

Par darba grupas sastāva apstiprināšanu nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un teritorijas 

labiekārtošanas aģentūras  dibināšanas nepieciešamības izvērtēšanai 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons), 



(R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot darba grupu pašvaldības Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un teritorijas 

labiekārtošanas aģentūras dibināšanas nepieciešamības izvērtēšanai šādā sastāvā: 

  Darba grupas priekšsēdētājs:    Ivars Punculis. 

Darba grupas  locekļi:              Ilze Krēmere; 

                                                 Mārtiņš Bojārs; 

                                                Pēteris Pikše; 

                                                 Jānis Rušenieks; 

                                                 Artis Dreimanis 

                                                 Ziedīte Lapiņa; 

                                                 Laima Levanoviča; 

                                                 Jānis Buza; 

Līga Kadige; 

    Jānis Lagzdkalns. 

2.Uzdot Domes izpilddirektoram nodrošināt darba grupas sanāksmju protokolēšanu. 

 

Finanšu  komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

 

18. 

Par dāvinājuma pieņemšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons), 

(R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

1. Pieņemt no AS „Latvijas gāze", __________,  nodibinājuma „Jaunrades fonds" 

finansiālu atbalstu EUR 5000,00 apmērā ar mērķi tos izlietot mūzikas instrumentu iegādei  Mārupes 

mūzikas un mākslas skolas pūtēju orķestrim. 

2. Uzdot izpilddirektoram I.Punculim slēgt līgumu saskaņā ar Pielikumu.   

 

19. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Ennītes” atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons), 

(R.Freibergs  no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ennītes” ar kad.Nr. _____daļas atsavināšanas atlīdzību 

_____EUR par vienu kvadrātmetru, provizoriski pieņemot, ka kopsummā atsavināšanas cena var 

sastādīt _____EUR par atsavināmo daļu aptuveni _____ kvadrātmetru platībā. 

2.Ierosināt nekustamā īpašuma „Ennītes” ar kad.Nr. _____daļas aptuveni _____ kvadrātmetru 

platībā [vairāk vai mazāk cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā] atsavināšanu pašvaldības 

vajadzībām par pirkuma summu _____EUR par vienu kvadrātmetru, ar mērķi pildīt pašvaldības 

autonomo funkciju saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.punktu. 

3.Nosūtīt uzaicinājumu noslēgt pirkuma līgumu.  



4.Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt ar J.P., p.k. _____, 

pirkuma līgumu.  

 

20. 

Par daļas no nekustamā īpašuma Pērses iela 14 atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons), 

(R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Pērses iela 14 ar kad.Nr. _____daļas atsavināšanas atlīdzību 

_____EUR par vienu kvadrātmetru, provizoriski pieņemot, ka kopsummā atsavināšanas cena var 

sastādīt _____EUR par atsavināmo daļu aptuveni _____ kvadrātmetru platībā. 

2.Ierosināt nekustamā īpašuma Pērses iela 14 ar kad.Nr. _____daļas aptuveni _____ kvadrātmetru 

platībā [vairāk vai mazāk cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā] atsavināšanu pašvaldības 

vajadzībām par pirkuma summu _____EUR par vienu kvadrātmetru, ar mērķi pildīt pašvaldības 

autonomo funkciju saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.punktu. 

3.Nosūtīt uzaicinājumu noslēgt pirkuma līgumu  

4.Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt ar K.Z., p.k. _____, 

pirkuma līgumu.  

 

21. 

Par iepirkuma komisijas izveidošanu mēbeļu iegādei 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons), 

(R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot iepirkumu komisiju mēbeļu iegādei Mārupes novada pašvaldības iestādēm šādā 

sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:   Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi:  Artis Dreimanis; 

  Jānis Lagzdkalns; 

  Gunārs Svētiņš; 

  Dace Štrodaha; 

  Inga Jātniece. 

Komisijas sekretāre –    Inga Galoburda. 

 

 

22. 

Par Domes priekšsēdētāja M.Bojāra iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons), (M.Bojārs 

kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram  ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu no 2015.gada 15.septembra līdz 2015.gada 30.septembrim, par nostrādāto laika periodu no 

2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam 

2.Domes priekšsēdētājam, aizejot ikgadējā apmaksātā atvaļinājumā, piešķirt atvaļinājuma 

pabalstu 50% apmērā no mēnešalgas. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

 

23.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, I.Dūduma, 

A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe), „pret”  nav,   „atturas”  5 (E.Jansons,N.Orleāns,  R.Zeltīts, 

A.Puide, J.Rušenieks), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

23.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   „par”  balsīm  nav   (R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” 13 (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņemt lēmumu Nr.23.2 saskaņā ar pielikumu. 

 

23.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis, A.Mihailovs, I.Dūduma, 

A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe), „pret”  nav,   „atturas”  5 (E.Jansons, N.Orleāns,  R.Zeltīts, 

A.Puide, J.Rušenieks), (R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

24. 

Par dāvinājuma pieņemšanu no biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, E.Jansons), (P.Pikše  

kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

1. Pieņemt no biedrības „Mārupes Uzņēmēji”, _____,  dāvinājumu – pulksteni EUR 

2495,37 (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit pieci euro un 37 centi) vērtībā ar mērķi izvietot to 

Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabalā Konrādu ielā 7, kad.Nr. _____. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētājam M.Bojāram slēgt līgumu saskaņā ar Pielikumu.   

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.17.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs        /paraksts/   Mārtiņš Bojārs  

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/      Ilona Eglīte 

 

 

Domes sēdes protokols  tiek parakstīts 2015.gada  7.augustā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


